P O R T A R I A  N º  1 1 6  D E  2 9  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 1 7

O  Diretor  Geral  do  Campus  CAPANEMA  do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência que lhe confere a Resolução nº. 14,
de 29 de março de 2016 do Conselho Superior, e
o que consta no Art. 11 da Resolução nº 15/11 –
CONSUP/IFPR  e  o  contido  no  processo  nº
23411.006495/2015-39,

RESOLVE:

Homologar o resultado da TERCEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo:

Servidor: LEOCADIA CANDIDO DA SILVA

SIAPE: 1120913

Cargo: DOCENTE EBTT

Lotação: CAPANEMA

Pontos: 98,39

** O original encontra-se assinado**

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Instituto Federal do Paraná

Diretor Geral do Campus Capanema
Campus Avançado Barracão

SIAPE 2277147

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil